
Uchwała Nr 514.2018 
Zarządu Powiatu w Gi życku 
z dnia 27 wrze śnia 2018 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr 483.2018 Zarz ądu Powiatu w Gi życku 

z dnia 19 czerwca 2018 r.  
 
 Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2018r, poz.995 z późn. zm.) oraz § 4 Rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych 
domów samopomocy (Dz.U. z 2010 r. Nr 238, poz.1586 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1 
W uchwale nr 483.2018 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 19 czerwca 2018 r. 
w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej w 
Giżycku w § 1 w wierszu drugim wyrazy „Uchwały Nr 331/2017 ” zmienia się na 
„Uchwały 311.2017 ”. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Giżycku. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 20 sierpnia 2018 roku. 
 
 
 
 
 
EG/EG 
 

 
 
  Starosta Giżycki 

          Wacław Strażewicz 
  
 


